Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Строитель
Яковлевского городского округа»

ПРИКАЗ

31 августа 2021 года                                                                                      № 591

О назначении ответственного лица
по решению задач в области гражданской обороны (ГО)
и чрезвычайным ситуациям (ЧС)

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 июня 1999 г.

№ 620 «О гражданских организациях гражданской обороны», Положением о
комиссии по ГО и ЧС для  организации планирования и проведения
мероприятий по ГО, обучения сотрудников и учащихся по вопросам ГО, для
проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ и
первоочередного жизнеобеспечения учащихся и работников при угрозе или
возникновении чрезвычайных ситуаций

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить специально уполномоченным по решению задач в области
гражданской обороны (ГО) и чрезвычайным ситуациям (ЧС)
преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности
Черкашину Л.Н.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                 Т.И.Булгакова